

Två blir en.

Allt har sin tid och nu känner vi båda att det är dags att ta nästa steg. Padel Arena Vrigstad och Lagerbutiken Padel går ihop och erbjuder från och med årsskiftet Padel för alla under ett och samma bolag. Då den lilla hallen i Vrigstad är byggd för industriverksamhet med en dispens att bedriva padel är det ju väldigt små ingrepp att ställa om vilket är det vi kommer göra.

Det har funnits en verksamhet som velat in i hallen under en tid och vi vet ju alla att det är en större utmaning att bedriva Padel idag än när vi påbörjade planen att bygga våra hallar så när frågan från ny hyresgäst kom tog vi till oss det.

För ett år sedan valde vi att flytta över Padelverksamheten till Lagerbutiken AB.

Vi såg det som ett ben till att stå på och att det var ett nytt sätt att marknadsföra sig på där vi synliggjorde oss i alla orter på ett bra sätt.

Det har fallit väl ut vilket har lett till att vi har jobbat intensivt med att hitta en lösning där vi både kan släppa in ny verksamhet i lokalen Vrigstad till förmån för en ny etablering i vår Kommun som ju egentligen var syftet med att bygga hallen från start men samtidigt kunna fortsätta bedriva Padel i Lagerbutiken AB.

Dialog påbörjas mellan oss aktörer som idag bedriver Padel i kommunen och vid första mötet landade vi i att det blir bättre för alla om vi kan sätta ihop ett bolag och göra det ihop.

Då kan vi utan problem stänga lilla hallen, släppa in ny verksamhet till vår Kommun och sedan erbjuda Padel till alla i kommunen under ett och samma tak.

Det gläder oss alla att vi kunnat hitta ett sätt att göra gemensam sak av det och det öppnar upp nya möjligheter som gör att verksamheten kommer överleva på sikt.

Målet är att kunna erbjuda Bra Padel under ett tak där man som utövare av sporten kan boka sig i ett system som täcker in alla hallar i kommunen.

Vi siktar på att även att kunna bredda vår verksamhet och erbjuda utövare på höglandet ett helt nytt koncept med andra aktiviteter än Padel.

Ny verksamhet kommer bedrivas under varumärket Lagerbutiken Padel där Ägare från båda hallarna går in och driver ihop i ett gemensamt bolag.

Fakta:

Padelhall Vrigstad 3 Dubbelbanor, 1 singelbana, Bana för de små utövarna samt möjlighet att hålla konferens eller större event för företag och föreningar.

Padelhall Sävsjö 4 dubbelbanor med möjlighet att samla mindre event för företag och föreningar.

Padelhall Stockaryd 1 dubbelbana.

Vi hoppas och tror att det tas emot väl av Höglandets invånare och hälsar såväl gamla som nya utövare välkomna att mötas i våra hallar.

Mer info kommer att finnas på våra hemsidor löpande.

Med Vänliga Hälsningar
Mattias Trofast Göran Fyrlund
Tommy Gunnarsson Jessica Olsson